АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 сентября 2024 г.	01-1992-a
ОТ	[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 5 июня 2024 года №01-1301-a «Об утверждении аукционной документации на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:13:1005002:112, расположенного по адресу:	Российская	Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Липная Горка, улица Российская, участок 32A»

Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 5 июня 2024 года № 01-1301-a «Об утверждении аукционной документации на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:13:1005002:112, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, деревня Липная Горка, улица Российская, участок 32A», заменив в пункте 2 слова «15 245 (Пятнадцать тысяч двести сорок пять) рублей 41 копейка» словами
«17 245 (Семнадцать тысяч двести сорок пять) рублей 41 копейка».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации — председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации	Ю.А. НаумовДЛ h

Криницкая Елена Юрьевна, 72138
image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg

image15.jpeg

image16.jpeg

image17.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg